Протокол
работы жюри по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по _технологии__
_Валуйский____

      район (город)

Количество участников: 12чел.
Место проведения: МБОУ «Мандровская ООШ»

                                  (название образовательного учреждения)
Дата и время вскрытия пакета  15.10.2011г. в 13.00
Присутствовали:

Председатель жюри – Аладьина Наталья Алексеевна
Члены  жюри: - Князева Антонина Евгеньевна
-

-

       Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии
               среди  учащихся   6-8 классов.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии среди  учащихся 6-8 классов.

	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	Ф.И.О. учителя
	Количество

баллов
	Победитель,

призёр, участник

	1
	Ерыгина Т.В.
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	6
	Потанина Е.Н.
	23
	победитель

	2
	Азизова Н.А.
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	6
	Потанина Е.Н.
	13
	участник

	3.
	Черток С.Д.
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	6
	Потанина Е.Н.
	23
	участник

	4.
	Левко С.С.
Косенкова Г.В.

	МБОУ «Мандровская ООШ»
	6
	Потанина Е.Н.
	20
	участник

	5.
	Шкутова О.Е.
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	6
	Потанина Е.Н.
	19
	участник

	6.
	Левко С.С.
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	6
	Потанина Е.Н.
	18
	участник

	7.
	Аладина Е.И.
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	7
	Потанина Е.Н.
	15
	участник

	8.
	Ерыгина И.А.
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	7
	Потанина Е.Н.
	15
	участник

	9.
	Перепелкина О.И.
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	7
	Потанина Е.Н.
	14
	участник

	10.
	Бугаева А.В.
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	8
	Потанина Е.Н.
	21
	победитель

	11
	Устенко А.А.
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	8
	Потанина Е.Н.
	19
	участник

	12
	Кононова В.С.

	МБОУ «Мандровская ООШ»
	8
	Потанина Е.Н.
	14
	участник

Подписи:

Председатель жюри: Аладьина Н.А.
Члены жюри: Князева А.Е.
                        Логинова А.И.

                        Шибанова Л.Ф.